

## Pachet reactivi de laborator ADV1253591

I.D.: 63194444

---

Data publicarii	16.11.21	Coduri CPV	33696500-0 33696300-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 6.366,50 RON - 6.366,50 RON

---

Descriere: 1. Acid clorhidric 37% p.a. (SILAL) - 22 lei/l, in stoc; 2l x 22 = 44 lei 2. Acid oxalic titrofix 0,1N (SILAL) - 13 lei/fiola, in stoc; 35 fiole x 13 = 455 lei 3. Acid sulfuric 94-96% p.a. (SILAL) - 22,5 lei/l, in stoc (Precursor de explozivi cf. Regulamentul 1148/2019 si legea 49/2018 - se ridica pe baza de declaratie); 7l x 22,5 = 157,5 lei 4. Eter de petrol p.a. (CHIMREACTIV) - 24 lei/900 ml, in stoc; 12 flacoane(900ml) x 24 = 288 lei 5. Hartie filtru calitativa, banda alba 58x58cm (nr. 1289) - 6,5 lei/coala, in stoc; 400 coli x 6,5 = 2600 coli 6. Hidroxid de sodiu - pelete, reactiv calitate garantata pentru analiza (MERCK) - 60 lei/kg, livrare 2 saptamani; 2kg x 60 = 120 lei 7. Iodura de potasiu p.a. (Chemical company) - 245 lei/500g, livrare 2 saptamani; 1 flacon(500g) x 245 = 245 lei 8. Permanganat de potasiu 0,1 N (Lach Ner) - 40 lei/fiola, livrare 2-4 saptamani; 40 fiole x 40 = 1600 lei 9. Reactiv Nessler (lach:ner) - 120 lei/l, livrare 2-4 saptamani; 4l x 120 = 480 lei 10. Sulfat de mangan p.a. (CRISTAL R CHIM) - 35 lei/kg, in stoc; 1kg x 35 = 35 lei 11. Tartrat dublu de sodiu si potasiu tetrahidrat p.a. (Lach Ner) - 153 lei/kg, in stoc; 2kg x 153 = 306 lei 12. Tiosulfat de sodiu 0,1 N (CRISTAL R CHIM) - 12 lei/fiola, in stoc; 3 fiole x 12 = 36 lei

---